
全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会東京都予選

競技No. : 33 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.66  3:37.40
1 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 中2 25.71 54.66 54.66 (  0.67)
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中1 25.99 54.79 1:49.45 ( +0.20)
3 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中2 25.48 54.24 2:43.69 ( +0.18)
4 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中2 25.30 53.71 3:37.40 ( +0.42)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 53.15  3:38.08
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 25.13 53.15 53.15 (  0.57)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 24.82 52.46 1:45.61 ( +0.34)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 26.67 56.21 2:41.82 ( +0.38)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 中1 26.69 56.26 3:38.08 ( +0.19)

3 1/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 51.43  3:39.28
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 24.32 51.43 51.43 (  0.66)
2 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 25.87 54.72 1:46.15 ( +0.25)
3 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 26.32 55.38 2:41.53 ( +0.10)
4 野﨑　虹大 ﾉｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 中1 27.30 57.75 3:39.28 ( +0.03)

4 1/8 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 中学 54.07  3:40.58
1 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 25.87 54.07 54.07 (  0.62)
2 金井　洋頼 ｶﾅｲ ﾐﾗ 中1 26.23 55.88 1:49.95 ( +0.25)
3 村松　浩太 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾄ 中2 25.72 53.80 2:43.75 ( +0.47)
4 菊池　香良 ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ 中2 27.18 56.83 3:40.58 ( +0.46)

5 1/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 55.98  3:40.66
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 26.08 55.98 55.98 (  0.64)
2 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中2 26.09 54.83 1:50.81 ( +0.46)
3 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中1 26.04 55.56 2:46.37 ( +0.21)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中1 25.59 54.29 3:40.66 ( +0.14)

6 1/3 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 53.22  3:41.43
1 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中2 25.35 53.22 53.22 (  0.76)
2 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中1 27.44 57.76 1:50.98 ( +0.19)
3 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中2 26.25 56.26 2:47.24 ( +0.19)
4 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中2 25.60 54.19 3:41.43 ( +0.13)

7 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 52.50  3:41.70
1 立川　雄瑚 ﾀﾁｶﾜ ﾕｳｺﾞ 中2 25.00 52.50 52.50 (  0.73)
2 松本　大河 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 中1 25.75 53.52 1:46.02 ( +0.35)
3 土本　良輝 ﾂﾁﾓﾄ ﾖｼｷ 中1 26.28 56.50 2:42.52 ( +0.27)
4 江上　　徹 ｴｶﾞﾐ ｱｷﾗ 中2 27.74 59.18 3:41.70 ( +0.53)

8 1/9 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 55.50  3:45.94
1 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 中2 26.58 55.50 55.50 (  0.68)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中2 27.17 56.61 1:52.11 ( +0.19)
3 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 中1 26.57 56.62 2:48.73 ( +0.19)
4 青木　聡祐 ｱｵｷ ｿｳｽｹ 中1 26.81 57.21 3:45.94 ( +0.33)

9 1/10 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 57.24  3:47.89
1 弦本　航汰 ﾂﾙﾓﾄ ｺｳﾀ 中1 27.06 57.24 57.24 (  0.72)
2 友藤　琉太 ﾄﾓﾌｼﾞ ﾘｭｳﾀ 中2 28.08 57.53 1:54.77 ( +0.47)
3 植木　稔久 ｳｴｷ ﾄｼﾋｻ 中2 26.83 56.61 2:51.38 ( +0.46)
4 中畑　治大 ﾅｶﾊﾀ ﾊﾙﾄ 中1 26.71 56.51 3:47.89 ( +0.02)

10 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 54.96  3:51.76
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 25.68 54.96 54.96 (  0.67)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 27.30 56.93 1:51.89 ( +0.28)
3 福山　正瑛 ﾌｸﾔﾏ ｱｷﾗ 中1 28.25 1:01.13 2:53.02 ( +0.26)
4 姉崎　志真 ｱﾈｻﾞｷ ｼﾏ 中1 27.49 58.74 3:51.76 ( +0.09)
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